Comité de Contrata

Docente
*Decenio de faigualdad de oporiunidades para mujeres y hombres™
"Af del Didlogo v la Reconciliacidn Nadional®
RESULTADOS PRELIMARES DE LA EVALUACIGN DE £EQS EXPEDIENTES - EDUCACION TECNICO PRODUCTIVA
CUADRO DE MERITO PRELIMINAR - ETAPA il TRAMO |
FAMILIA PROFESIONAL: ARTE Y MANDALIDADES .

H* N* EXPEDIENTE DNI APELLIDOS NOMBRES PUNTARL OBSERVACIONES
i MPT2018-EXT-| 15815 09082796 CARDENASRIVERA GLORIA MARIA 52

2 MPT2018-EXT-{16178 45439056  {CHIPANA TORRES LJz 40,8

3 MPT2018-EXT-|17275 09611286 |ACURA FLORES FANNY CELINA 39.2

4 MPT2018-EXT-| 16724 10289289 |YUCRA HUACANI HITLER 36

5 MPT2018-EXT-|16562 40685915 |LEON YURIVILCA EGITH 34

] MPT2018-EXT-|16914 21840027 |APOLAYA RIOS NORMA OTiILIA 30

7 MPTZD18-EXT-|16207 09914754  |TRINIDAD RGIAS ZARINA LENIA 26

7 MPT2018-EXT-{17035 09973893 |TABOADA HUARCAYA VERONICA 26

9 MPT2018-EXT-115253 1027154% |RUBIO GARCIA MARIBEL ROCID 18

MPTZ01B-EXT-117228 08589683 |TRUJILLO REGALADD GRISELDA ADELAIDA NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXO 06 - D.5. N'001-2027- MINEDU
MPT2518-EXT-117032 08091703 |HUERTA PARIONA ERLINDA LIDIA NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXO 05 - DLS. N*001-2017- MINEDU
FAMILIA PROFESIONAL: COMPUTACION E INFORMATICA : o

N° N* EXPEDIENTE Dl APELLIDOS NOMBRES PUNTAIE OBSERVACIONES
1 MPT2018-£X7-{ 16558 10433824 |SANZ SIGNORI LIS EDUARDO 804

2 MPT2018-EXT-{17241 08572816 |SALAS SANCHEZ MIGUEL ANGEL 38

3 MPT2018-EXT-{ 14555 09053854  |VILLAFUERTE RUIZ JANINA NELLY 55.2

4 MPT2018-EXT-| 17068 07470163 |CHOCO GONZALES LECNIDAS FIDEL 51.2

5 MPT2018-EXT-| 17357 21260544  |SUASNABAR ARRIETA MARIO WILFREDO 50

B MPT2018-EX3-| 16296 32984718 |ESPINOZA CLAROD LUIS ZEDLER 48

7 MPT2018-EXT-| 13984 412556001 |GARRIDO GARRIDO RUBIL HELMOC 44

7 MPT2018-EXT-| 16969 08006458  |COCHACH! QUISPE CSWALDO 44

9 MPT2018-EXT-| 14357 43205618  |PAJARES CHILCHO ESTEBAN JEHU 43.4

10 MPT2018-EXT+| 15656 06741559 |VERA SANCHEZ CARLDS 40

10 MPT201B-EXT-| 16652 80254227 |ESPINOZA IBARRA PERCY ELMER 40

10 MPT2018-EXT-| 15593 17631272 |CHACON BENITO WILLMAN MOISES 40

10 MPT2018-EXT-|15011 10691876 |[RAMOS UCHUYA GISELA BERTHA 40

10 MPT2018-EX7-| 16808 06126390 |CHUQUIMANTARI PALACIOS {FIDEL 40 -

10 MPT2018-EX7-| 14827 10744793 |MACEDD MEZA GUIMEL EBERTH 40

10 MPT2018-EXT-| 14641 40335157  |COLLANTES INGA ZDILA MERCEDES 40

17 MPT2018-EX7-| 16813 08493228 |RAMIREZ DIAZ ANA MARIA 38 -

18 MPT2018-EXT-|17092 10723826 |TOLEDO VEGA JOSE SANTOS 38

18 MPT2018-EXT-| 16446 20066877 |ZARATE ZANABRIA JUAN CARLOS 36

18 MPT2018-EXT-|1709% 80444644  |CASTILLO QUISPE MAURQ 36

21 MPT2018-EXT-| 17218 44192835 |HUARIPOMA YUCRA NATALY 356

22 MPT2018-EXT-| 14586 42016630 |MENDOZA MUNOZ LUIS ANDRES 34

23 MPT2018-EXT-| 17371 09762892 |GALLEGCS ESPINOZA ERNESTC CHE 32

23 MPT2018-EXT-| 16212 08512568 |JAULLA ANAMPA SARA MERCEDES 32

23 MPT2018-EX7-| 17454 $8661361  |MAMANI TARA ROSA ELIZABETH 32

23 MPT2018-EXT-| 17065 31682328 |SANCHEZ TINCCO DEBORA EUNICE 32

27 MPT2018-EXT-| 16672 31664450 [QUITC PALMA HUMBERTO RAUL 30

28 MPT2018-EXT-| 15681 £9612020 |PEZICZUTA JAIME 28

28 MPT2018-EXT-| 16608 08552461  |FUERTES FUERTES MARIA ANGELICA 28

28 MPT2018-EX7-116801 10298544 |PANIZO ASTOQUILLCA SANTOS ALEIANDRO 28

28 MPT201B-EXT-{ 17094 07524881 |GALARZA MARTEL MIGUEL ANGEL 28

32 MPT2018-EXT-{17430 42610052 |BRAVO ARRIOLA ROSELA GUADALUPE 76

33 MPT2018-£XY-116144 15863984 |CHANG LANDA RENATO PAODLC 26

33 MPT2018-EX7-114099 41708871 {DOMINGUEZ OLIVA YQVAN! 28

33 MPT2G18-EXT-117133 42864206 {LLAPAPASCA MOROCHO YOUSY 26

35 MPTZ018-EXT-114642 23275962 1CCANTO CAMACHG JUAN CARLOS 24

36 MPTZ018-EXT-{17072 08676837 ROBLES PACHECO CARMEN ROSA 24

MOTA: Segiin el Decreto Supremo N* 0DE-2017- MINEDU sefiala en o) numeral 5.5.18 que: "Los profesores tontratades se encuentran prohibides de desempefiar méds de un empleo publico remunerade
con excepcién de uno mdés por funcion docente, siempre que no exista incompatibllidad horaria ni de distancia entre las plazas asumidas.” Por lo tanto al momento de la adjudicacion deberdn presentar
algin documente dande se pueda verificar el cumplimiento de esta restriccién.
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Comité de Cantrato

Docente
“Becento de fa igualdad de opertunidades para mujeres y hombres™
"Afio det Dialogo y la Reconciliacion Nacional®
RESULTADOS PRELIMIARES DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION TECNICO PRODUCTIVA
CUADRO DE MERITO PRELIMINAR - ETAPA HI TRAMO |
FAMILIA PROFESIONAL: COMPUTACION E INFORMATICA : : ) : : .
KN N* EXPEDGIENTE DN APELLIDCS HOMBRES PUNTAIE DBSERVACIONES
38 MPT2018-EXT-|16434 10623148  |MARTINEZ NAVARRO JoSE ANTONID 232
38 MPT2018-EXT-|17447 42175734 |CARDENAS ACURA JOSE ANTONIO 23
40 MPT2018-EXT-| 16870 08442035 |LAPA GUTIERREZ GENOVEVA CLOTILDE 22
4% MPT2018-EXT-|14630 43203951 | CAJUSOL FARRONAN ROSA LILANA 22
4% MPT2018-EXT-|16814 07430006 |RAZURI CLEMENTE ESTHER 22
40 MPTZ018-EXT-;17192 09728944 |[GOMEZ ALMCNACID HECTOR ALFONSO 22
40 MPT2018-EXT-i17435 25416345 |LOPEZ TORRES Lz 22
40 MPT2018-EXT-;17387 42699176 JCARHUAVILCA CAPCHA DANNY CESAR 22
49 MPTZ01B-EXT-116983 10410724 {REYES PORTURAS LUIS FEDERIEC 22
47 MPTZ018-EXT7-116879 45257572 {VELIZ MADUERO BEATRIZ 216
43 MPT2018-£X7-114176 08705735 |AMABLE BARRIENTOS BERNARDING 20
43 MPT2018-EXT-{ 16936 10284311  |SANTILLAN PUNTAS ANGELO MANUEL 20 -
48 MPT2I018-EXT-{17078 40504508  |LLANOS ALBERCA CARMEN MABEL 20 -
48 MPT2018-EXT+{ 16799 15998322 |QUISPE ESPIRITU JOSE LUIS 20 -
52 MPT2018-EXT+{ 16133 42519102 |OLORTEGUI R10S PEDRO PABLO 18 -
52 MPT2018-EXT+{ 16901 26646116 |QUISPE CARHUANAMBO ROSARIO 18
52 MPT2018-EXT+| 17221 09471303  |ARIAS OSORIC MARIBEL i8 -
55 MPT2018-EXT-| 16668 41032051 |MARTINEZ ROQUE GLADYS RUTH 17.6
56 MPT2018-EXT-| 17457 42577611 |ALVARADD GARAY KEVIN WILSGN 16
57 MPT2018-EXT-|16123 10456597  |TORRE DAVILA GEDEON DERMIO 14
57 MPT2018-EXT-|17195 47422943  |LINDO SAMNCHEZ DONNA JULISSA 14 -
57 MPT2018-EXT+| 17196 42466134 |PAREDES BURGA NELSON 14 -
60 MPT2018-EXT-| 15257 98122941 |ALVARADDO LEGUA WALTER BRUNC 13.2
61 MPT2018-EXT-| 16008 46268879  |PISCONTI PAHUADA JDSE AUGUSTO 12
61 MPT2018-EXT-|17222 45253711  |REYES NOE JORGE RODRIGO 12
&1 MPT2018-EXT-|17128 28264340  |NIETCO MARETINEZ ZAIDA MARIANELA 12 FALTA ANEXO 05 - ANEXO 1~ .5, N°001-2017- MINEDU
&1 MPT2018-EXT-| 15428 43874850 |MENDQZA CORTEZ FIORELA KATHLEEN 1z
€1 MPT2018-EXT-|17172 44486498  |SANCHEZ CEVALLOS ALEX ABRAHAM 12
61 MPT2018-EXT-|16951 41678748 |QUISPE VIRA NELLY AYDE 12
&7 MPT201B-EX7-| 16666 06718662 |CORNEIO VELA MARIA TERESA 10
MPT201B-EXT-| 15973 44870468  |HUARIPOMA HUAMARN] ROGER ANIBAL NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 16168 41482178 |CCAPA AVALOS YANET ANA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N°DC1-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|16067 9853446  |IAYO MEDINA ANGEL NGO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N°0G1-2817- MINEDU
MPT2018-EXT-|16G77 09503464 [ HIMENEZ TINTAYA ALEXIS DANTE NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N°001-2817- MINEDU
MPT2018-EX7-| 16210 15422366 |CAMALLANQUI RIVEROS CARLCS NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N°001-2617- MINEDY
MPT2018-EX7-| 15823 09465174 |ZARATE SALGUEBC ENRIQUE ANTONIC NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N°001-2017- MINEDY
MPT2018-EX7-| 15922 10395053 |BRAVO VALCARCEL LUIS ENRIQUE NC CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 - D.S. N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EX7-{ 17242 05211382  |LUYO SANCHEZ VICTOR ARTHUR NC CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N001-2017- MINEDY
MPT2018-EXT-{ 14542 09440670  (RAMIREZ TORRES JOSE EDWIN NEIL. NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 - D.S. N"001-2017- MINEDY
MPT2018-EXT-{16573 06953933  |NAVARRC SOTO EDUARDG MARTIN NO ACREDITA REGISTRO DEL TITULD TECNICO DE COMPUTACION
MPT2018-EXT-{ 17011 40918187 |SERRANO RAMIREZ NiCDA IHOANNA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC D8 - D.S. N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{17020 10154063 [MARQUEZ MENACHO ROSARIC LUCIA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 « 2,5, N*001-2017- MINEDU
MPT2Z018-EXT-{14734 40509180  [ALCAZAR RUIZ KARLA KATHERIN NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.5. N°D01-2017- MINEDU
MPTZ018-EXT-{17205 40285011 |FERRER MESAGIL ROBINSON ABELARDC NO CUMPLE REQUISITOS [3EL ANEXO 06 - D.5. N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{17125 10169274 |RAMOS RAMIREZ HERMENEGILDO ABRAHAM NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{17348 80351515 |HILARIO ALBIRNO GODOFREDOD JAIME NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S, N*001-2017- MINEDU
MPTZ01R-EXT-117289 08605868 |GAMARRA AGUIRRE RAUL EDER NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPTZ018-EXT-117198 107471B8 |OSORIOSCTO GABRIEL NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-117225 10115533 |RAMIREZ TENORIO JULIAN NO CUNMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{ 14840 42812003 |VILCA ALEIC CARLOS ENRIQUE NO ACREDITA REGISTRO DEL TITULD - FALTA ANEXO 01 Y 05 - D.5. N° 001-2017-M
MPT2018-EXT-}17113 25729557  |NOLASCG CANO FELIZ NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.5, N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-[17416 07615781  |LAM GARCIA EMMA LECDA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|17391 42508727  |ESPINGZA AMISQUITA LEONIDAS NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 96 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|16719 15283433 |LAZO ARMAS MARIA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N*0D1-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|17437 0B531972 |MACAVILCA CHUMBIMUN!  [JUAN FROY NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 - 0,5. N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|15078 20118747 |SALGADO CHUQUILLANQUL  |MAURICIO JUAN NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 16395 43135453 {LOPEZ PIND MARIA ELSA NO ACREDITA REGISTRO DEL TITULG
MPT2018-EXT-|16366 09817759 IPELAEZ LAZARD YANILE CONCEPCION NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXO 06 - B.5. N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{16364 46568886 1PELAEZ PELAEZ JULIO CESAR NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXO 06 - D.5. N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{17106 25550595 [ARIAS TACANAHUI MARIANO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{17335 45521796 |)JIMENEZ BRAVO PEDRO NO ACREDITA REGISTRO DEL TiTULO
NOTA: Sepiin el Detreto Supremo N° 001-2027- MINEDU sefiala en el numeral 5.5.18 que: “Los profesoras contratados se encuentran prohibides de desempediar mas de un empleo pablico remunerado
con excepcion de uno mds por funcidn docente, siempre gue no exista incompatibilidad horaria ni de distancia entre las plazas asumidas.” Por lo tanto al momento de la adjudicacion deberan presentar
algan documento donde se pueda verificar el cumplimiento de esta restriccién.
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. Comité de Contrato
Docente
"Recenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
*Ano del Didlogo y la Reconciliacion Nacional™
RESULTADOS PRELIMARES DE LA EVALUACIGN DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION TECNICO PRODUCTIVA
CUADRO DE MERITO PRELIMINAR - ETAPA IIl TRAMO |
FAMILIA PROFESIONAL: ESTETICA PERSONAL R e ) L
Sl N* EXPESIENTE oM APELUDOS " NOMBRES PUNTAIE OBSERVATIONES
1 MPT2018-EXT-[17216 06635008  |DIAZ LOBATON ZOILA ROSA S8 -
b3 MPT2018-EXT-[17151 06189280 |YALAN CAJAVILCA NELLY MERCEDES 58 -
3 MPT2018-EXT-|17004 09606028 |GUERRA MANTILLA MELCHORA ANGELA 56.8 -
4 MPT2018-EXT-[17239 06815732 |RODRIGUEZ RAMOS MARISOL 54 _
S MPT2018-EXT-[14129 10421332 |DE LA CRUZ CHAHUA YELA TANIA 47.2 -
& MPT2018-EXT-| 16628 08498818  |CASTRD ABANTO VERONICA MARGARITA 46 -
& MPT2018-EXT-| 16817 08731679 |RIVERA ASTUVILCA MARIA EUGENIA a6 _
& MPT2018-EXT-|17209 07749610 [ZEGARRA DE LA FUENTE ELENA EMPERATRIZ 46 -
& MPT2018-EXT-| 16633 06157716 |[DIONISIC GARMA FRIDA YOLANDA 46 -
& MPT2018-EXT-|15101 06433832 |RERMOZA QUISPE JUANA SALOME 46 _

11 MPT2018-EXT-| 16624 0B675677 |QUISPE CHIPANA 1SABEL LUCY 44 _

1z MPT201B-EXT-| 15653 08304011  |GALVEZ VALENCIA tUZ PATRICIA 42 _

12 MPT2018-EXT-| 155903 27408011  |TENORIO DIAZ CELINDA ROSA 42 _

12 MPT2018-EXT-|15702 08694138 |ZAPATA PARIONA MARIELA PATRICIA 42 _

12 MPT2018-EXT-|17054 41599622 |CORZC JARAMILLO JESSICA RUTH 42 -

12 MPT2018-EXT-[17455 09793721 |EVANS BERROCAL CONSUELC MARIBEL 42 -

17 MPT2018-EXT-[16017 08663208 |BONIFACIO COTRINA MiRIAN ANGELICA 38 -

17 MPT2018-EXT-[16788 40142746  |ARMINTA LAHUANA KAREN MIRIAM 3 .

1% MPT20318-EXT+[15490 09318447 |VARILLAS RAYMUNDO NANCY YANNETH 34 -

20 MPT2018-EXT-|16343 09828303 |CATACORA MUSAIA SILVANA 328 -

21 MPT2018-EX7-|16290 10416348 | GARCIA HUAMAN HERNESTINA ROSARIO 30 _

22 MPT2018-EXT-|17034 08141618 MELGAREIOIZAGUIRRE CARMEN MONICA 28 _

23 MPT2018-EX7-|17451 09629067 IRAMIREZ GALVEZ ERLITA MABEL 24 -

24 MPT2018-EXT-[ 14506 09116560  [SILVA SONCCO JUAN 22.8 -

25 MPT2018-EXT-[ 17436 8088042 CANALES RIVERCS NELLY ADALGUISA 22 -

25 MPT2018-£X7-{ 14678 06136281 |CHAVEZ LEONARDO YSABEL DORA 22 -

27 MPT2018-EXT-1 14167 40557431 |ZAMORA ANGELES MARIA DEL PILAR 216 -
MPT2018-EXT-{14572 10629667 |OYOLO MEZA ELVIRA ROSMERI NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXG 06 - D.5. N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-116260 21259034 |ROIAS CHAUCA ROSSI MERY NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-$15838 42599443  |DIAZ FRETEL LUZ ELIANA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 08 - D.S. N"0D1-2017- MINEDU
MPY2018-EXT-|17393 09831767 |{VALENZUELA QUISPE SONIA NO CUMPLE REQUISITQS DEL ANEXO 06 - D5, N°DD1-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-116690 15844387  |ACURA PINAN MARGOTH NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-[17385 44837766 |PAUCAR JULCARIMA SADIT YOLINGA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-[14164 08051161 [CANTO CARRANZA EDITH NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 16835 10817523 |ROJAS QUINTANA ADELA FILAR NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N*G01-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 158850 20693831 [50TO PAHUACHO ESPERANZA NATIVIDAD NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 ~ .5, N°003-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{16671 06277359 |ROBLES MURNOZ JACKELINE MARLENE NQ CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - .5, N'001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-{17148 09836744 | YURIVILCA GARCHA PAULINA JUANA NC CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDY
MPT2018-EXT-| 27215 10887322 {LABAJOSJUAREZ 3ESSICA CATHERINE NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-[16363 09656679 | CARHUACUSMA LACMA SONIA BEATRIZ NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N"001-2017- MINEDU

NOTA: Segtin el Decreto Supremao N* 001.2017- MINEDU sefiala en el numeral 53.5.18 que: "Los profesares contratados se encuentran prohibidos de desempanar mas de un empleo piiblico remunerado
con excepcitn de uno més por funcién docente, siempre gue no exista incompatibilidad horaria ni de distancia entre las plazas asumidas.” Por lo tanto al momento de fa adjudicacion deberdn presentar
algiin documente donde s pueda verificar el cumplimiento de esta restriccion,




Comité de Contrato

Docente
*Decenio de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres™
TAfiv det Didlogo y Is Reconciliacién Nacional®
RESULTADOS PRELIMARES DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION TECNICO PRODUCTIVA
CUADRO DE MERITO PRELIMINAR - ETAPA Il TRAMO |
FAMILIA PROFESIONAL; HOSTELERIA Y TURISMO . L S . :
N N* EXPEDIENTE GNi APELLIBOS - NCMBRES PUNTAIE OBSERVACIONES
1 MPT2018-EXT-{15558 06795509  |PRINCIPE HERERRA ELA CORY 56 -
2 MPT2018-EXT-{16376 10817742  |SANTA ANA FLORES JULIA HIPOLITA 53 -
3 MPT2018-EXT-{17373 10170535 }GALLEGOS ESPINOZA TANIA 52 -
4 MPT2018-EXT-{17387 40000161  [CALDERON QUISPE JULIO CESAR 51 -
5 MPT2018-EXT-{17386 06763341 IMOSCCL FLORES ROSA I1SABEL 48 -
& MPT2018-EXT-{16038 10170601  [RECINES QUIROZ JESSICA ELSTOLIA 46 -
7 MPT2018-EXT-{16902 08092831 [RODRIGUEEZ TUYA NORMA PAULINA a4 -
7 MPT2018-EXT-{17355 085621292 {GALVEZ MEDINA NORMA CELIDA 44 -
] MPT2018-EXT-{16174 09516386 [CAMPOSRAMOS JORGE EDGARDC a2 w
9 MPT2018-EXT-|17245 08399571 JARELLANO VELEZ PERCY HOMERC 42 -
11 MPT2018-EXT-{16678 (09966376 SANCHEZ TEJARA ROSARIO SILVIA 40.8 -
12 MPT2018-EXT-{ 16560 07948365 |TERRONES MUNGCZ ROSA JESUS a0 -
12 MPT2018-EXT-116083 08775083  ICHATTE HUAMAN MARLENE TERESA a0 w
14 MPT2018-EXT-{17159 42693291 |CUADROS RAMIREZ FLOR ELIZABETH 38.8 -
15 MPT2018-EXT-{17459 15290411 |BARRETO LEON MERCEDES 36 -
13 MPT2018-EXT-{16805 08084379  |RODRIGUEZ RUIRC CARMEN ROSA 36 -
17 MPT2018-EXT-117243 07685327 |GALLEGOS ESPINOZA SUYAL 35.2 -
18 MPT201B-EXT-{16463 40463912 |CALDERON DICNISIO LUCY SMITH 34.8 -
18 MPT2018-EXT-|14995 08501396  |NEGRILLG ERAZC MADALENE MAGALLY 34.8 -
18 MPT2018-EXT-[16572 25741675 |CUADRA PERA JULID ANGEL 34.4 -
21 MPT2018-EXT-{ 16280 10602742 |GONZALC BRAVO DORA 34 -
21 MPT2018-EXT-| 14289 10202400 |CARRANZA ROSALES CRLANDO RUBEN 34 -
21 MPT2018-EXT-|15924 06882298 |RAMIREZ SABUCO GADY BLANCA 34 -
24 MPY2018-EXT-| 1668G 06900156 |SANCHEZ TEJADA DELIA 32 -
24 MPT2018-EXT-|14526 44119169 |CABRERA RODRIGUEZ JGHANNY YERITZA 3z -
26 MPT2018-EXT-|16424 42295416 |BENITO GUZMAN ANGEL IVAN 306 -
27 MPT2018-EXT-|16173 06747464 |INGA ARIAS CELFA CATEDRA ElY] -
28 MPT2018-EXT-|16396 40586907  |PFUTURY CHARA BERNA URSULA 29.2 -
29 MPT2018-EXT-|17433 16586676 |SERQUEN CAJUSOL YOLANDA 28 -
28 MPT2018-EX7-|14426 09627536 |DIAZ ALARCON LILIA Z8 -
31 MPT2018-EX7-|17231 25720616 {BELLIDO HUARANCA GLADYS 50NIA 26 -
31 MPT2018-EXT-|17173 10109810 {MiLLALVA CHAVEZ VEREDIANA SILVA 26 -
33 MPT2018-EXT-| 16670 41003891 iCRUZ FLORES IRVING EDWAR 22 -
34 MPT2818-£X7-11742¢8 0B681733  ALEJANDRO LAURENTE SARA VICTORIA 208 -
35 MPT2018-EXT-{ 16745 46028205 jCAHUANA TELLO GIANINA HEID] 20 -
35 MPT2018-EXT-117426 47507333 |SERRANO MURILLO FLOR RCSALIA 20 -
35 MPT2018-EXT-115438 43874950 |MENDOZA CORTEZ FIORELA KATHLEEN 20 -
38 MPT2018-EXT-{17182 25799526 |HUAMAN SARMIENTO JULIO CESAR 18 -
39 MPT2018-EXT-|15469 08449931 |PEREZ SCLIS HAYDEE 16 -
39 MPT2018-EXT-| 16897 16140524 |ALEJOS SANCHEZ GABRIELA IVONNE 16 -
41 MPT2018-EXT-[14088 07155609 |GALIAND GOMEZ RICHARD EBDY 14.8 -
42 MPT2018-EXT-|15015 09862217 |PORRAS ARANDA ELIZABETH FRANCISCA i4 -
43 MPT2018-EXT-|16365 49027151 |CASTIHLO ORDONEZ ANGELITA 12 -
MPT2018-EXT-| 17085 41911121 |HUAMAN TORRE KAREM SHIRLEY NO CUMPLE REQUISITQS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINECU
MPT2018-EXT-{17053 05225366 |SANCHEZ DE RIOS ROSSANA NO CUMPLE REQUISITCS DEL ANEXO 06 « .5, N*D01-2017- MINEQU
MPT2018-EXT-{ 16758 44197823 | TORRES HENDERSON HUGO ENRIQUE NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|16597 08135745 |[CHACALIANA LIZARZABURU |MARIA MERCEDRES NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 16818 47335963 |FIERRO CURIHUAMAN DALINA SAMIRA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.5. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|17230 44471438 |GARCIA GUEVARA YESSENIA FABIQLA NC CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.5. N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 14956 08170578 |VALDIVIEZO TRELLES ROSSANA NORAL! NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXQ 06 - 0,5, N°BD1-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|17012 72397803 |MILLA BRINGAS LESLY ASUNCION NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXC 06 - D.5. N"001-2017- MINEDU

NOTA: Segun el Decreto Suprema N* 001-2017- MINEDU sefiala en el numeral 5.5.18 que: “Los profesores contratados se encuentran prohibidos de desempeifiar mds de un empleo piiblico remunerado
con excepcién de uno mds por funcién docente, siempre que np exista incompatibilidad horaria ni de distancia entre las plazas asumidas.” Por lo tanto al memento de la adjudicacion deberdn presentar
algdn docurnento donde se pueda verificar el cumplimiento de esta restriccion.
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Comité de Contrato

- Docente
"Decenia de la igualdad de oportunidades para mujeres y hombres™
*Afa del Didlogo y a Reconclliacion Nacional”
RESULTADOS PRELIMARES DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION TECNICO PRODUCTIVA
CUADRO DE MERITO PRELIMINAR - ETAPA Il TRAMO |
FAMILIA PROFESIONAL: TEXTIL Y CONFECCIONES - DR e
o N EXPEDIENTE ' U APELLIDOS NOMERES FUNTAIE OBSERVACIONES
1 MPT2018-£XT+|15412 08031516 |VILLALOBOS MAZZINI ANGELA NIDIA 54 -
s MPT2018-EX7-|16927 40115551 [FLCRES VARGAS DORIS ISABEL 50 _
3 MPT2018-EXT-|17224 10687384 [JACINTO REYNA MEDALS CATALINA 41.6 _
4 MPT2018-EX7-|17244 09479054 ISALCEDC HERRERA LUPE ROSA a0 -
4 MPT2018-EXT-|16456 46458801 |BERROCAL TOMAIRG YULIZA KATERINA 40 "
[ MPT2018-EXT-|16816 25714114 1GARCIA CABALLERO MONICA JANET 36 _
6 MPT2018-EXT-|16150 49758376  |CANC VALDIVIA CECILIA LUCIA 36 -
6 MPT2018-EXT-| 16080 06882301 |GARCIA CAMA MARIA LUISA 36 -
9 MPT2018-EXT-|17364 32128897 |RODRIGUEZ ESPINOZA MARLENY GLADYS 34 -
9 MPT2018-EXT-|17449 06657124 |HERRERA LAZO ANA MELVA 34 -
11 MPT2018-EXT-|15840 9461525 |HAUYON PEREDA ANGELA ROSARIO 32 -
12 MPT2018-EXT-|16377 ADGE3075  |SANTA ANA FLORES ROSALIN NATALI 31 -
i3 MPT2018-EXT-|16176 09557112 |CASTILLON HINOSTROZA NORCA 30 _
13 MPT2018-£X7-|1458% 09786896 |RAMOS LOARTE MIRIAM BEATRIZ 30 _
i5 MPT2018-EX7-|16234 09978986  |NUREZ DRREAGA CARMEN ROSA 23 _
i6 MPT2018-EXT7-| 16088 21539623 |HUASHUAYLLO ESPINOZA CLAUDIA ELENA 28 -
b1 MPT2018-EXT-| 15600 41114881 |ESPINOZA PABLO ELISABETH 26 -
i8 MPTZ018-EXT-116423 07125959 {ESPINGZA HURTADO FRANCISCA 24 -
18 MPT2018-EXT-{ 17206 48843919 HUATUCO TAIPE JANETH 2 -
15 MPT2018-EXT-{ 15818 08561286 |TAMARA RGJAS GLADYS MERY 22 -
1 MPT2018-EXT-116459 70008515 |VELASQUEZ PEREZ BERNARDITA LUCIA 20 _
22 MPT2018-EXT-115839 44955541  |ESPINGZA ALCANTARA SIOVANNA SOLEDAD 176 .
3 MPT2018-EXT-}14139 07153632 |GARCIA AYALA ASTRID 16 -
24 MPT2018-EXT-|17214 07124895 |LIZARBE CHAVEZ LiLIAN BETZABE i5.2 -
25 MPT2018-EXT-|15693 10174379 |PORTALSERDANO MAURA 14 -
2b MPT2018-EXT-|14137 16766395 |HORNA AZANERO ZOILA 12 -
2B MPT2018-EXT-|15589 08084850 {CONCHA CASTILLO JASMIN ESTELA 12 .
26 MPT2018-EXT-{ 14065 09633161 {ALVAVELA GREGORIO JUAN DE DIOS 12 .
MPT2018-EXT-] 14090 20054827  [CASAS MARTINEZ KARINA LECNOR NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.5. N"001-2017- MINEDU
MPT201B-EXT-{ 17458 9628484 AZUCENA SARMIENTO NOEMI ND CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 25 - D.S. N*001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-}15873 08493088 |CRISPIN POMACHAGUA GLADYS MERY NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N°001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 16887 09480260 |FLORES MEJIA YELCA RUTH NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 06 - D.S. N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-|17403 09565433 |FERNANDEZ CAMPOS {OURDES DIANA NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO D6 - 3.5, N*D01-2017- MINEQU
MPT2018-EXT-|16966 08650882 |CAMACHO CASTILLG CARLOS MANUEL NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - D.5, N*001-2017- MiNEDU

NOTA: Segln el Decreto Supreme N* 001-2017- MINEDU seniala en ef numeral 5.5.18 que: “Los profesores contratados se encuentran prohibides de desempeiiar mds de un empleo piblico remunerado
con excepcién de uno mds por funcién docente, siempre que no exista incompatibilidad horaria ni de distancia entre las plazas asumidas.” Por lo tanto al momento de |2 adjudicazion deberin presentar
algiin documento dande se pueda verificar el cumplimiento de esta restriccitn.




Comité de Contrato

Docente
"Decenic de laigualdad de oportunidades para mujeres y hombres™
“Ano del Didlogo y la Reconciliacion Macional”
RESULTADOS PRELIMARES DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES - EDUCACION TECNICO PRODUCTIVA
CUADROQ DE MERITO PRELIMINAR - _ETAPA Il TRAMO |
FAMILIA PROFESIONAL: CUERD Y CALZADO : )
e §® EXPEDIENTE DRt APELLIDOS NOMBRES PUNTAIE DBSERVACIONES
1 | mer2018-6x7-|16760 07433108  |ALAYO SARE TOMAS a8 -
2 | werzosext|1maas 15844918  |TICONA TICONA FREDI az -
3 | wer2018-ex7-|17358 07667624  |{IMENEZ PALOMING DORIS EPIFANIA 32.4 .
4 | meT2018-EXT-|17203 40133195  |DE LA CRUZ MUCHA MAIKA MELVI 275 .
5 | mprzo18-ex7-|14843 08128395 |PRIETC BEDOYA OSCAR 2 .
6 | mpr2o18-ex7-|17385 07155609 |GALIANG GOMEZ RICHARD EDDY 28.2 -
MPT2018-EXT-| 14093 03108733 |ANGELES CASCA MAGNO DONATO NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 05 - 1.5, N'G01-2017- MINEDU
MET2018-EXT-| 16411 19188316 |GONZALES CHE LORENA DEL PILAR NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 05 - 1.5, N'G03-201 7- MINEDU
MPT2018-EXT-| 15820 09769532 |GRUALBA VILLANVEVA ISAIAS JOHN NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXD 06 - £.5. N*001-2037- MINEDU
MPT2018-EXT-| 16047 06736465 |LOPEZ SAUREGUI MARISELA LIDIA NO CUMPLE REQUISITOS EL ANEXO U6 - D.S. N"001-2017- MINEDU
FAMILIA PROFESIONAL: ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA )
# ! nEXPEDIENTE Tow APELLIDDS * 'NOMBRES PUNTAJE " OBSERVACIONES
1 1 MPT2018-EXT-|15950 10439865 | TAIPE IRRAZABAL HERMOGENES 48 -
2 | MPT2018-EXT-| 16949 40334506 |SOTO FLORES ALEXANDER MIGUEL 426 -
3 | MPT2018-EXT-|16379 09594729  |QUISPE BERNAL JOSE tUIs 42 -
4 | mpr2018-EXT-]17220 09727355 |DELGADD HUAMAL ROGER PABLO 20 -
5 | MPT2018-EXT-|17300 08655004 |MATA VELASQUEZ SILVERIO EDUARDO 39.2 -
6 | MPT2018-EXT-|16907 7688300 | CAJA YOLA CELSO ORLANDO 28 .
7 | mPT2018-EXT-|16082 08511436 |LEDESMA ACURA MARIO CIRILO 22 -
5 | mMPT2018-EXT-|16938 43313915  |ARSIZU RODRIGUEL GILBER YEREMY 21 -
5 | ™MPT2018-EXT-|14862 06842831  |PAULINO HUARINGA PEDRO ROMAN 196 -
10 | mPT2018-EXT-|17217 09841958  |VALENCIA ADAMA LUIS ALBERTO 16 “
11 | MPT2018-ExT-|14493 10426184 |VENTURA COARICONA VICTOR 15 -
12 | MPT2018-EXT-| 14837 0REE3673  |BONIFACIC RAMIREZ PEDRO JESUS 12 -
MPT2018-EXT-| 17213 80076785 |FERRER MESAGIL HIMLER JAVIER NG CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXG 05 - D.5. N"001-2017- MINEDU
MPT2018-EXT-| 17201 05530398  |AVILA PAULINO MAURG NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO DS - 0.5, N*C03-2017- MINEDU
MPT2018.8¢T+| 16721 15283050 RABANAL MEZA SUAN MANUEL NO CUMPLE REQUISITOS DEL ANEXO 05 - 0.5, N"001-2017- MINEDU
FAMILIA PROFESIONAL: MECANICA Y MOTORES .
we | e EXPEDIENTE ' oN APELUIDOS NOMERES PUNTAJE OBSERVACIOHES
1 | mpr2018-Ex7-|16512 05801300 | ARANIBAR AYERVE WILFREDO ARANIBAR 40 -
2 | merao18-6x7|15860 06812797 |SALAZAR HERRERA VICTOR HUGO 32 -
3 | MPT2018-EXT-|16288 08087731 |TERRONESROIAS DANIEL ENRIQUE 292 -
4 ] MPTZDI8.EXT-|15821 41588181 |ROJAS URRUTIA JAIME GIME 0 _
5 1 MPT2018-EXT-|17063 08653435 | NORIEGA BAUTISTA ALCIDES MIGUEL 12 -
e N® EXPEDIENTE ol APELLIDOS HOMBRES _ * OBSERVACIONES
MPT2018-EXT-| 17030 06247324 |PORTAL DONAYRE CARLOS ALBERTO NO HAY PLAZAS EN 5U ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT-| 17194 22461522  |ROJAS HUARANGA CARMELA MERARDA NG HAY PLAZAS EN SU ESPECIALIDAD
MPTZO18-EXT-| 17158 10156455 |CONDORI CHOQUE ESPERANZA LUZ NG HAY PLAZAS EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT-| 17185 32457259 | CRTEGA CRUZ ELSA JUANA NO HAY PLAZAS EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT-{17136 25801353 |BARRIENTOS SANCHEZ PERCY NO HAY PLAZAS EN 5U ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT-| 16531 09963384  |VENTURA FERNANDEZ NATHALY NO HAY PLAZAS EN SU ESPECIALIDAD
MPT2018-EXT-[17123 06720876 |VALENCIA SANCHEZ ALICIA CRISTINA NO HAY PLAZAS EN SU ESPECIAUDAD
MPT2018-EXT-| 16619 07262560 |SOTOMAYOR CORZO MARCO ANTONIO NO HAY PLAZAS EN SU ESPECIALIDAD

NOTA: Segin el Decreto Supremo N' B01-2017- MINEDK sefiala en el numeral 5.5.18 que: "Los profesores contratadoes se encuentran prohibidos de desempedar mis de un empleo pubtico remunerado
con excepeion de unc més por funcidn docente, siempre que no exista incompatibilidad horaria ni de distancia entre las plazas asumidas.” Por lo tante al momentae de [a adjudicacion deberdn presentar
algiin documento donde se pueda verificar el cumplimiento de asta restriccidn.




